嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會 麤
址

話

真

i
l

aⅢ

地

電

傳

E
一

6UU嘉 義市西區金山路 lU8號 3樓 3

(U5)284-2685

(U5)284-2755

chiayihUusel99U@yahUU.cUm.tw

:受文者 :全體會員公司

:發文日期

:發文字號

:速  別

:附  件

中華民國 1U2年 7月 U5日

嘉不動產仲會字第 lU2U197號

普通件

見主旨

事
主旨:尋

至蠢蠶臺奪磊王ξ靠｝量具r鞤堪遙影全:邋罿謽≧鬤篧
:   力狀況 ,在忙碌時隨時都能充滿活力 ,信心滿滿的勇往直前 ,敬請踴躍

:   報名 。

可說明:

:   一、 轉知嘉市商基總字第 lU229號 。

:   二、 時間 :1U2年 7月 18日 (星期四)下午 2:UU-5:UU

:     地點 :嘉義市商業會會議廳(嘉 義市民生南路 55巷 2號 9樓 )

線  三、 檢附課程內容、報名表一份 ,請傳真至嘉義市商業會報名 ,

:     傳 真 電 話 :(U5)225一 1挺9,連 絡 電 話 :(U5)222-2876以 便 準 備 座 位 、

:     講義 、茶點等 。

:正本 :全體會員公司

一

副本 :嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會